
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
~ 

"_й;J" 

г. Москва 

Содержание: о временном перемещении автоматизированных рабочих 

мест, оргтехники и сетевого оборудования из И-218. 

В связи с передачей помещения И-218 во временное распоряжение 

У правлению по работе с персоналом 

распоряжаюсь: 

Администраторам ЛВС ФЭЧ Морозову В.В., Бушуеву С.В . организовать и 

осуществить в срок до 31мая2024 г. включительно следующие действия: 

1. Переместить рабочее место Котова В.Н. и МФУ из И-221 в Ж-320. 
2. Переместить рабочее место Анахова Д.А. и МФУ из И-218 в И-221 . 
3. Переместить рабочее место Связевой И.В. из И-218 в И-223 . 

4. Рабочее место ПФР/СФР (И-218) передать в Группу информационных 
систем (И-307б) для переустановки программного обеспечения и 

последующей установке взамен рабочего места Шевченко Н.Ю. 

(Ж-320). 

5. Осуществить деактивацию фрагмента кабельной сети в И-218, 
включая демонтаж установленного в данном помещении сетевого 

коммутатора. 

Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Проректор Е.Ю. Абрамова 


